IR
1 MESA DA MIRA.

DE.sieJvi\SIslzHNN! 5,

VOTOS cola

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  Z01.2.  /2019.

O Vereador que o presente subscreve, apdsouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que

se Passe a Patrol com destino ao Povoado São José, Vila Matias e Povoado

Arrasta-pé.

Sala das Sessões. 25 de Abril de 2019.

Albério Carlos E iderç
VeS

ATESTO O RECEBIMENTO PROT,
EtkiLS

S 	tárin Administrativa

do Jardim Aeroporto)

	00000001